中国新时代认证中心

认培字[2023]10号

关于 2 月开展环境和职业健康安全管理体系 内审员培训的通知

各有关单位:

中国新时代认证中心(以下简称中心)定于2月下旬举办环境和职业健康安全管理体系内审员(以下简称 E0 内审)相关知识线上培训,具体内容如下:

一、培训内容

- (一)环安体系发展概论。
- (二)环安体系标准术语、定义与核心理念。
- (三)环安体系标准理解与实施要点。

- (四)环安一体化审核知识及审核实操案例分享。
- (五)环安内审与日常工作检查、绩效考核整合途径与常 见问题解析。

二、报名方式

微信公众号报名。微信公众号为"中国新时代认证中心"; 微信公众号账号为"XQC-1992"。点击:业务办理——培训报名 ——公开课程。

三、培训时间

2月20日-22日8:30-12:00,13:30-17:00。

四、联系人及方式

杨晓敏, 电话 010-51981758, 15313777170 (同微信)。

五、培训费用及支付方式

培训费 3000 元/人, 请于 2 月 16 日前将培训费汇至以下账号:

单位名称:中国新时代认证中心

开户银行:中国工商银行股份有限公司北京永定路支行

账 号: 0200004919200599342

开户银行代码: 102100000499

汇款用途请注明: GK 002 培训费。

六、证书及培训教材

考试通过后颁发 E0 内审员资格证书。参加学员请于 2 月 22 日前提交一张一寸照片 (黑白、彩色均可),照片背面写上名字 (制作证书用)邮寄至:北京市朝阳区黄木厂路 1 号院 6 号楼 615,中国新时代认证中心,杨晓敏收,15313777170。

收到培训费用后按参加学员报名时填写的地址邮寄培训教材、发票及证书。

七、有关说明

- (一)针对此期线上培训,培训服务部建立"线上 002 培训 班"微信群,腾讯会议号将发至此群中。
 - (二)报名缴费后进入"线上002培训班"微信群。
- (三)本群采取实名制,加入此群时请备注"单位名称+姓 名+手机号"信息。
- (四)电子版考试题于 2 月 22 日下午培训结束后发至此群, 2 月 23 日 18: 00 前交卷。
- (五)参培人员须遵守网络直播课堂要求,直播期间:内容禁止录像、录音、录屏、全程闭麦、关闭视频,防止卡顿;培训应实名签到,中途退出者培训成绩无效。
- (六)参培人员应严格遵守相关保密规定,培训内容未经中心允许禁止传播。一经发现,按相关法律法规规定处理。



(共印 2 份) 承办单位: 培训服务部 联系人: 杨晓敏 电话: 010-51981758 中国新时代认证中心 2023 年 1 月 11 日 印发